[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

7-го созыва

(двадцатая сессия)
Решение № 134
от 20.02.2025
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов
20.02.2025
О назначении заместителя председателя контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа
Руководствуясь Положением о контрольно-счетной палате Прокопьевского городского округа, утвержденным решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.11.2011 № 760, рассмотрев предложение председателя контрольно-счетной палаты о кандидатурах на должность заместителя председателя контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа, подведя итоги голосования,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить результаты голосования на должность заместителя председателя контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа (протокол об итогах голосования прилагается).
2. Назначить на должность заместителя председателя контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа – Кожевникову Татьяну Николаевну, 1983 года рождения.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шахтерская правда» и вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам бюджета, налоговой политики, финансов  и инвестициям (И.В. Скиндер).
Председатель

Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

        З.А. Вальшина

«20» февраля 2025 г.
 (дата подписания)